
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Solar Quatro B.V. 26-10-2018 
 1

Gevestigd en kantoorhoudend aan het Industrieplein 2, Ruimten 1 en 2 te
7553 LL Hengelo. Het betreft een bedrijvenverzamelgebouw.

26-10-2018 
 1

Met name innovatie, elektrisch produceren van onder andere warmte, met het
oog op de verplichting vanuit de overheid in de toekomst het gasverbruik te
verminderen. Ontw ikkeling van duurzame energiesystemen.
Kvk: Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies. Technisch speur- en
ontw ikkelingswerk. Het ontw ikkelen, engineeren, adviseren, verkopen en
monteren van allerhande zonne-energiesystemen ten behoeve van landbouw,
industrie en woningbouw, doch andere sectoren niet uitgezonderd.

26-10-2018 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 172.519,00

2013 € 28.778,00

2014 € 31.560,00

Verslagnummer 16
Datum verslag 12-07-2022
Insolventienummer F.08/18/290
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000068896:F002
Datum uitspraak 19-09-2018

R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr G. Beekman

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ca6f3167-14bc-e811-8108-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8e70b774-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Bron: gegevens Kamers van Koophandel. De jaarrekeningen zijn tot op heden
niet ontvangen van de bestuurder.

26-10-2018 
 1

De jaarrekeningen voor 2015 en 2016 zijn aan de curator overhandigd. 01-02-2019 
 2

2

Toelichting 

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel.
Volgens de bestuurder geen. De bestuurder verrichtte zelf werkzaamheden
voor failliet.

26-10-2018 
 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 0,00 26-10-2018 
 1

€ 12.076,30

Toelichting 

Verslag 3: De curator heeft de rechter-commissaris een voorstel gedaan m.b.t.
de verdeling van dit boedelsaldo over de faillissementen Landmark Projecten
B.V. en Solar Quatro B.V.

13-05-2019 
 3

€ 12.513,82 12-08-2019 
 4

€ 3.623,82

Toelichting 

In de afgelopen periode is het actief verdeeld, door een bedrag van € 8.890,00
te voldoen op de boedelrekening op het aan dit faillissement gelieerde
faillissement van Landmark Projecten B.V. Eén en ander met toestemming van
de rechter-commissaris.

07-11-2019 
 5

€ 9.109,99 27-07-2021 
 12

€ 9.109,99 26-10-2021 
 13

€ 9.109,99 25-01-2022 
 14

€ 815,44

Toelichting 

De curator heeft salaris opgenomen van de boedelrekening.

22-04-2022 
 15

€ 815,44 12-07-2022
 16

van 
19-9-2018

t/m 
25-10-2018

26-10-2018 
 1

van 
26-10-2018

t/m 
29-1-2019

01-02-2019 
 2



van 
27-1-2019

t/m 
12-5-2019

13-05-2019 
 3

van 
13-5-2019

t/m 
7-8-2019

12-08-2019 
 4

van 
8-8-2019

t/m 
6-11-2019

07-11-2019 
 5

van 
7-11-2019

t/m 
4-2-2020

04-02-2020 
 6

van 
5-2-2020

t/m 
4-5-2020

04-05-2020 
 7

van 
5-5-2020

t/m 
15-7-2020

15-07-2020 
 8

van 
16-7-2020

t/m 
13-11-2020

13-11-2020 
 9

van 
14-11-2020

t/m 
11-2-2021

11-02-2021 
 10

van 
12-2-2021

t/m 
3-5-2021

03-05-2021 
 11

van 
4-5-2021

t/m 
27-7-2021

27-07-2021 
 12



Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
28-7-2021

t/m 
26-10-2021

26-10-2021 
 13

van 
27-10-2021

t/m 
25-1-2022

25-01-2022 
 14

van 
26-1-2022

t/m 
22-4-2022

22-04-2022 
 15

van 
23-4-2022

t/m 
12-7-2022

12-07-2022
 16

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 48 min

2 3 uur 30 min

3 15 uur 24 min

4 0 uur 54 min

5 1 uur 0 min

6 0 uur 24 min

7 0 uur 48 min

8 0 uur 36 min

9 0 uur 36 min

10 0 uur 24 min

11 0 uur 30 min

12 1 uur 36 min

13 0 uur 18 min

14 0 uur 18 min

15 1 uur 0 min

16 0 uur 48 min

totaal 36 uur 54 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Wegens mogelijk hoger beroep tegen het faillissementsvonnis heeft de curator
zijn werkzaamheden in eerste instantie tot het minimale beperkt. Inmiddels is
bekend dat in dit faillissement niet geen hoger beroep zal worden ingesteld
tegen het faillissementsvonnis.

26-10-2018 
 1

1. Inventarisatie

Bestuurder is GPJ Holding B.V., alleen en zelfstandig bevoegd. Van GPJ Holding
B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder, alleen en zelfstandig bevoegd: de
heer J.H.F. Veldhuis.

26-10-2018 
 1

Lopende procedures zijn niet bekend. 26-10-2018 
 1

Voor zover de curator bekend zijn geen verzekeringsovereenkomsten door
failliet gesloten.

26-10-2018 
 1

Failliet is geen huurovereenkomsten aangegaan. Failliet maakt gebruik van een
door een andere aan failliet gelieerde entiteit gehuurde bedrijfsruimte.

26-10-2018 
 1

Volgens de heer Veldhuis is door failliet een PVT systeem ontw ikkeld. Daarmee
kan warmte, ontstaan bij het gebruik van zonnepanelen, worden gebruikt voor
bv verwarming van water. Langere tijd hebben er weinig activiteiten
plaatsgevonden in de vennootschap. Omdat mogelijk in de toekomst concreet
vraag naar het product zou ontstaan, heeft failliet ervoor gekozen de entiteit
te laten voortbestaan. Uiteindelijk is op verzoek van de Ontvanger van de
Belastingdienst wegens het onbetaald laten van verschuldigde vorderingen
alsnog het faillissement uitgesproken.

26-10-2018 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

Toelichting 

Volgens informatie van de heer Veldhuis.

26-10-2018 
 1

Personeelsleden 
0

Toelichting 

Volgens informatie van de heer Veldhuis.

26-10-2018 
 1

Intake met de bestuurder (eerstvolgende natuurlijk persoon) van failliet. Het
lijkt erop dat er inderdaad geen personeelsleden zijn in tegenstelling tot
hetgeen is ingeschreven in de registers van de Kamer van Koophandel. Tot op
heden heeft zich ook niemand gemeld bij de curator.

26-10-2018 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Onroerende zaken zijn niet aangetroffen. 26-10-2018 
 1

Intake met failliet. Onderzoek in het Kadaster. 26-10-2018 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet aangetroffen.

totaal € 0,00 € 0,00

Bedrijfsmiddelen zijn niet aangetroffen. 26-10-2018 
 1

Niet van toepassing. Er zijn geen bodemzaken aangetroffen. 26-10-2018 
 1

Intake met bestuurder. 26-10-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onbekend.

totaal € 0,00 € 0,00

Het is de curator nog niet bekend of er mogelijk onderhanden werk is. 26-10-2018 
 1

Er blijkt geen onderhanden werk aanwezig te zijn. 13-05-2019 
 3

Intake met bestuurder. 26-10-2018 
 1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft in onderzoek of er mogelijk andere activa aanwezig is of was.

Recent zou de failliete vennootschap samen met derden gaan participeren in
een nieuw op te richten entiteit. De curator heeft bij de heer Veldhuis
informatie hierover opgevraagd.

26-10-2018 
 1

Gebleken is dat er geen activa zijn die te gelde kunnen worden gemaakt. De
mogelijke participatie met een derde is afgeketst wegens het faillissement.

13-05-2019 
 3

Er is geen sprake van andere activa. 04-05-2020 
 7

Er is geen sprake van andere activa. 13-11-2020 
 9

Intake met bestuurder. 26-10-2018 
 1

Werkzaamheden activa zijn afgerond. 13-05-2019 
 3

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Debiteuren zijn niet aangetroffen. 26-10-2018 
 1

Intake met bestuurder. 26-10-2018 
 1

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Voor zover de curator bekend worden geen vorderingen van banken verwacht.

26-10-2018 
 1

Leasecontracten zijn niet aangetroffen. 26-10-2018 
 1

Voor zover de curator bekend zijn geen zekerheden gegeven. 26-10-2018 
 1

Van een separatistenpositie is geen sprake. 26-10-2018 
 1

Op eigendomsvoorbehoud is geen beroep gedaan. Wordt ook niet verwacht. 26-10-2018 
 1

Op retentierechten is geen beroep gedaan. Wordt ook niet verwacht. 26-10-2018 
 1

Op reclamerechten is geen beroep gedaan. Wordt ook niet verwacht. 26-10-2018 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

26-10-2018 
 1

Intake met bestuurder. 26-10-2018 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Van een voortzetting of doorstart van de onderneming is geen sprake. 26-10-2018 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2018 
 1

Intake met bestuurder. 26-10-2018 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 26-10-2018 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2018 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

26-10-2018 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

26-10-2018 
 1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Niet van toepassing. 26-10-2018 
 1

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 26-10-2018 
 1

Geen nader onderzoek meer nodig i.v.m. overleg met de advocaat van de
(middellijk) bestuurder.

13-05-2019 
 3

De jaarrekening voor het boekjaar 2015 is gedeponeerd op 17 augustus 2017.
De jaarrekening voor het boekjaar 2016 is gedeponeerd op 2 mei 2018.

26-10-2018 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2018 
 1

De vennootschap is opgericht op 21 maart 2012. Een eventuele vordering
verband houdende met de volstorting zou inmiddels zijn verjaard.

26-10-2018 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

26-10-2018 
 1

Ja

Toelichting 

De jaarrekeningen voor 2015 en 2016 zijn veel te laat gedeponeerd. De
bestuurder van failliet, GPJ Holding B.V., en diens bestuurder zijn aansprakelijk
gesteld voor het tekort en de faillissementskosten.

01-02-2019 
 2

Ja

Toelichting 

Er vindt overleg plaats met de advocaat van de (middellijk) bestuurder over
deze kwestie.

13-05-2019 
 3



Met toestemming van de r-c zijn conservatoire beslagen gelegd. Kort daarna
zijn afspraken gemaakt met de (middellijk) bestuurder n.a.v. de beslagen en
i.v.m. de afw ikkeling van de kwestie bestuurdersaansprakelijkheid.

Ja

Toelichting 

Inmiddels is in dit verband met de (middellijk) bestuurders bij overeenkomst
van 25 april jl. een afspraak gemaakt. In oktober 2019 zullen nadere afspraken
worden gemaakt in dit kader.

12-08-2019 
 4

Toelichting 

De curator verwacht op korte termijn met de bestuurder nadere afspraken te
maken over de afw ikkeling van de kwestie bestuurdersaansprakelijkheid.

07-11-2019 
 5

Toelichting 

De curator heeft de bestuurder meerdere malen verzocht om een concreet
voorstel inzake de afw ikkeling van de bestuurdersaansprakelijkheid. Tot op
heden is geen concreet voorstel ontvangen. De bestuurder heeft de curator
eind januari 2020 gemeld dat eind februari 2020 een concreet voorstel volgt.

04-02-2020 
 6

Toelichting 

De curator heeft afgelopen verslagperiode meerdere malen de bestuurder
bewogen om de achterstand in de regeling te voldoen en om toezending van
een concreet voorstel. De regeling is voldaan tot en met maart 2020. De
curator heeft 16 april 2020 nogmaals aangedrongen op spoedige toezending
van een concreet en onderbouwd voorstel.

04-05-2020 
 7

Ja

Toelichting 

De curator heeft de bestuurder in de afgelopen verslagperiode meerdere
malen bewogen om de achterstand in de regeling te voldoen. De
betalingsregeling is nagekomen tot en met mei 2020.

De curator heeft contact gehad met derden die de bestuurder helpen met het
doen van een voorstel in het kader van de bestuurdersaansprakelijkheid Tot
op heden is geen concreet en onderbouwd voorstel ontvangen. De curator is
zich aan het beraden over vervolgstappen richting de bestuurder.

15-07-2020 
 8

Toelichting 

De curator heeft de bestuurder in de afgelopen verslagperiode meerdere
malen bewogen om de achterstand in de regeling te voldoen. De
betalingsregeling is nagekomen tot en met juni 2020.

De curator heeft een faillissementsverzoek ingediend bij de rechtbank tegen
de bestuurder en de holding van de bestuurder. Het faillissementsverzoek is
aangehouden in afwachting van een regeling met de bestuurder. De curator

13-11-2020 
 9



heeft een bespreking gevoerd met derden die de bestuurder helpen met het
doen van een voorstel in het kader van de bestuurdersaansprakelijkheid. Er is
een voorstel ontvangen. De curator is in afwachting van aanvullende stukken,
waaronder een schriftelijke betalingstoezegging.

Toelichting 

De bestuurder heeft een deelbetaling gedaan in december 2020. Ondanks
toezegging en een bespreking met derden heeft de curator nog geen definitief
voorstel ontvangen. Het faillissementsrekest in ingetrokken in afwachting van
een definitieve regeling. Indien de regeling niet binnenkort tot stand komt, zal
alsnog het faillissementsverzoek opnieuw worden ingediend.

11-02-2021 
 10

Ja

Toelichting 

De curator heeft het faillissementsverzoek opnieuw ingediend. De
faillissementszitting van 21 april 2021 is aangehouden tot 12 mei 2021 in
verband met onderhandelingen. Er is nog geen overeenstemming bereikt.

03-05-2021 
 11

Toelichting 

Op 12 mei 2021 zijn de faillissementen van GPJ Holding B.V. en Veldhuis
uitgesproken. GPJ Holding en Veldhuis zijn hiertegen met succes in verzet
gekomen, waarna op 3 juni 2021 beide vonnissen tot faillietverklaring zijn
vernietigd.

Aan de vernietiging ligt een minnelijke regeling met de curatoren ten
grondslag.

De belangrijkste punten uit de regeling zijn kort gezegd:

betaling EUR 100.000,- ter afkoop van de bestuurdersaansprakelijkheid,
onder te verdelen in EUR 75.000,- voor de boedel van Green Bio Power en
EUR 25.000,- voor de (gezamenlijke) boedels van Solar Quatro en Landmark
Projecten;
betaling EUR 7.000,- aan de boedel van Green Bio Power als vergoeding
voor de (extra) kosten;
betaling van het restant bedrag (er is reeds EUR 32.500,- betaald) in
termijnen van EUR 50.000,- (1 juli) en EUR 25.000,- (1 november);
alle bestaande vennootschappen worden geliquideerd met uitzondering
van GPJ Holding waar nog onroerend goed ('de natuurgronden') in zit. Op
dit onroerend goed wordt ten behoeve van de boedels een tweede
hypotheekrecht gevestigd. Eventuele opbrengsten komen boven op de
genoemde bedragen;
Veldhuis committeert zich aan een vrijw illig bestuursverbod;
finale kw ijting na volledige uitvoering van de afspraken.

De bestuurder heeft het gehele restantbedrag betaald aan de curatoren. Het
tweede hypotheekrecht is gevestigd op het onroerend goed.

27-07-2021 
 12

Ja

Toelichting 

26-10-2021 
 13



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De tweede hypotheek op de natuurgronden is gevestigd. Naar verwachting zal
het nog geruime tijd duren voordat duidelijk is of hieruit een opbrengst wordt
verkregen. De vervolgwerkzaamheden op korte termijn richten zich op de
afw ikkeling van de vennootschappen. Er heeft op 18 oktober 2021 een
bespreking met de advocaat van bestuurder plaatsgevonden. De curator is in
afwachting van een plan van aanpak en aanvullende stukken die via de
advocaat worden aangereikt.

Ja

Toelichting 

Afgelopen verslagperiode is er veelvuldig overleg geweest en correspondentie
gevoerd met de advocaat van de bestuurder inzake de nakoming van de
vaststellingsovereenkomst. In januari 2022 heeft de advocaat van de
bestuurder laten weten niet langer voor de bestuurder en diens holding op te
treden. Door de curatoren zijn de bestuurder en de holding in gebreke gesteld
en gesommeerd de afspraken uit de vaststellingsovereenkomst na te komen
bij gebreke waarvan de afspraken in de vaststellingsovereenkomst komen te
vervallen en de aansprakelijkheid voor de tekorten in de faillissementen
herleeft.

25-01-2022 
 14

Ja

Toelichting 

Bij het uitblijven van de uitvoering van de vaststellingsovereenkomst heeft de
curator opnieuw een faillissementsverzoek ingediend bij de rechtbank. Het
faillissementsverzoek zou worden behandeld op 2 maart 2022. Het verzoek is
aangehouden tot 4 mei 2022 in afwachting van het maken van nadere
afspraken. De bestuurder heeft een andere advocaat verzocht hem bij te
staan. Afgelopen verslagperiode is er veelvuldig overleg geweest en
correspondentie gevoerd met de advocaat van de bestuurder inzake de
nakoming van de vaststellingsovereenkomst / nadere afspraken.

22-04-2022 
 15

Toelichting 

De bestuurder is de afspraken in de VSO nagekomen. Het tweede
hypotheekrecht op de natuurgronden is doorgehaald.

12-07-2022
 16

Toelichting 

In onderzoek.

26-10-2018 
 1

Nee

Toelichting 

Van paulianeus handelen is niet gebleken.

01-02-2019 
 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Intake met bestuurder. Administratie failliet is opgevraagd. 26-10-2018 
 1

Intake met bestuurder. 26-10-2018 
 1

Contact met de advocaat van GPJ Holding en diens bestuurder n.a.v. de
aansprakelijkstelling.

01-02-2019 
 2

Er vindt overleg plaats met de advocaat van de (middellijk) bestuurder over
deze kwestie.

13-05-2019 
 3

De curator verwacht op korte termijn met de bestuurder nadere afspraken te
maken over de afw ikkeling van de kwestie bestuurdersaansprakelijkheid.

07-11-2019 
 5

Zie 7.5 04-02-2020 
 6

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Faillissementskosten, hoogte nog niet bekend.
Kosten aanvraag faillissement.

26-10-2018 
 1

€ 24.681,00

Toelichting 

Tot op heden ingediend door de fiscus.

26-10-2018 
 1

€ 34.732,00 04-05-2020 
 7



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Een vordering van het UWV wordt niet verwacht.

26-10-2018 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Tot op heden niet ingediend. Wordt ook niet verwacht.

26-10-2018 
 1

19

Toelichting 

Conform een overzicht van failliet. Failliet meldt dat er minder crediteuren zijn,
dan op het overzicht.

26-10-2018 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Tot op heden zijn geen vorderingen ingediend.

26-10-2018 
 1

€ 4.824,86

Toelichting 

De crediteurenlijst blijkt niet juist. Een aantal crediteuren geven aan failliet als
partij niet te kennen. Tot op heden heeft 1 crediteur haar vordering ingediend
ter verificatie.

01-02-2019 
 2

€ 8.282,01 15-07-2020 
 8

Nog niet bekend. 26-10-2018 
 1

Intake met bestuurder. Uitnodigen crediteuren vorderingen indienen.
Correspondentie met de fiscus.

26-10-2018 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

Lopende procedures zijn de curator niet bekend. 26-10-2018 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2018 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2018 
 1

Intake met bestuurder. 26-10-2018 
 1

10. Overig

Onderzoek naar administratie en crediteuren.
Onderzoek naar participatie in nieuwe entiteit.

26-10-2018 
 1

De curator verwacht op korte termijn met de (middellijk) bestuurder nadere
afspraken te maken over de afw ikkeling van de kwestie
bestuurdersaansprakelijkheid.

07-11-2019 
 5

Afw ikkeling regeling bestuurdersaansprakelijkheid. 27-07-2021 
 12

De bestuurder is de afspraken in de VSO nagekomen. In de komende
verslagperiode zal het faillissement worden afgewikkeld.

12-07-2022
 16



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

6-12 maanden. 26-10-2018 
 1

nog niet bekend. 01-02-2019 
 2

nog niet bekend. 13-05-2019 
 3

In de komende verslagperiode zal het faillissement worden afgewikkeld. Er
komt geen uitkering aan de crediteuren.

12-07-2022
 16

12-10-2022 12-07-2022
 16

Intake en overige gesprekken met bestuurder. 26-10-2018 
 1

Afw ikkelen kwestie bestuurdersaansprakelijkheid. 13-05-2019 
 3

De bestuurder is de afspraken in de VSO nagekomen. 12-07-2022
 16

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


